

# **Luxs frisør og beauty Aps**

**CVR-nr.: 37392987**

Holte Stationsvej 6 1  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Frede Pertho Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Luxs frisør og beauty Aps  
Holte Stationsvej 6 1  
2840 Holte

e-mailadresse: info@luxs.dk

CVR-nr: 37392987

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 31.578,58 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>427.080</b>	<b>304.166</b>
Personaleomkostninger		-305.466	-269.012
Lønninger			-260.768
Andre omkostninger til social sikring			-6.966
Andre personaleomkostninger			-1.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.703</b>	<b>33.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-10.870
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.076</b>	<b>22.701</b>
Skat af årets resultat		-6.838	-5.463
<b>Årets resultat</b>		<b>31.578</b>	<b>17.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksættersekskab			4.310
Overført resultat		31.578	12.928
<b>I alt</b>		<b>31.578</b>	<b>17.238</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	45.917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.500</b>	<b>45.917</b>
Deposita			30.493
Kontraktlige aktiver		31.655	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.655</b>	<b>30.493</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.155</b>	<b>76.410</b>
Andre tilgodehavender		9.261	4.483
Periodeafgrænsningsposter			447
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.261</b>	<b>4.930</b>
Likvide beholdninger		97.994	58.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.255</b>	<b>63.598</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>186.410</b>	<b>140.008</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	100
Reserve for Iværksætterselskab			29.143
Overført resultat		70.637	-6.078
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>110.637</b>	<b>23.165</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>2.264</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.273	9.791
Skyldig selskabsskat		6.838	3.199
Skyldig moms og afgifter		29.226	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.603	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.833	29.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.773</b>	<b>114.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.773</b>	<b>114.579</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>186.410</b>	<b>140.008</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret